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جام با سلطان مى آید
على پروین پیشکسوت پرســپولیس از سوى باشگاه پرسپولیس به 
کمیته برگزارى مسابقات معرفى شد تا جام قهرمانى مسابقات را به 
داخــل زمین برده و به روى جایگاه ویژه منتقل کند. در بازى رفت، 
زیکو این کار را در ورزشگاه کاشیما ساکر انجام داد، اما اهمیت این 
حرکت در ورزشــگاه آزادى از آن جهت است که بخشى از مراسم و 

تشریفات در روز اهداى جام به حساب مى آید. 
لوزانوف و معجزه آزادى

پاول لوزانوف، رئیس اجرایى مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
دیدار با مهندس کریمى مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شــرکت 
توسعه و نگهدارى اماکن ورزشــى و عباباف مشاور وزیر و مدیرکل 
حراســت وزارت ورزش و جوانان، از اتفاقــات و تغییرات مثبت در 

استادیوم آزادى تعریف و آن را مشابه یک معجزه خواند.  
پرسپولیس قرمزپوش شد 

در جلسه هماهنگى بازى برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا ترکیب 
رنگ البسه 2 تیم به این  ترتیب مشخص شد که پرسپولیس مانند 
همیشــه با لباس یکدســت قرمز به میدان مى رود و دروازه بان این 
تیم هم یکسره سبزپوش است. نفرات ذخیره هم کاور زرد خواهند 
داشت. تیم آنتلرز هم براى دروازه بان البسه یکدست آبى و براى سایر 

نفرات، پیراهن یکدست سفید را انتخاب کرد.  
درهاى آزادى ساعت 12 باز مى شود 

طبق اعلام مســئولان برگزارى بازى برگشت فینال لیگ قهرمانان 
آسیا، ساعت باز شدن درهاى ورزشگاه آزادى براى بازى، ساعت 12 
امروز اعلام شده است. باشگاه پرسپولیس تعداد تماشاگران خود را 
75 هزار نفر و تیم ژاپنــى، 300 نفر اعلام کرد. همه بلیت هاى این 
دیدار پیش فروش شده و هیچ بلیتى براى عرضه در ورزشگاه وجود 

نخواهد داشت . 
آماده باش ایستگاه  20 آتش نشانى

ســید جلال ملکى، ســخنگوى آتش نشــانى تهــران از آماده  باش 
کامل ایستگاه 20 آتش نشــانى و 55 آتش نشان براى تامین ایمنى 
بازى پرسپولیس - کاشــیما آنتلرز خبر داد. علاوه  بر آمادگى کامل 
ایستگاه  20 آتش نشانى تهران (مستقر در محوطه ورزشگاه آزادى)، 
تعداد 12 دســتگاه خودروى منبع دار سنگین، 4 دستگاه خودروى 
سبک، 5 دستگاه موتورسیکلت و 2 دستگاه پیکاپ نجات در معیت 

55 آتش نشان تامین ایمنى این مسابقه را برعهده مى گیرند.  
هافبک  دفاعى هاى شکست ناپذیر 

تیم کاشیما آنتلرز ژاپن در دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا 
میهمان پرســپولیس ایران خواهد بود. نکته جالب درمورد شاگردان 
آیوا این است که زوج هافبک دفاعى لئو سیلوا (زننده یکى از گل هاى 
دیدار رفت فینال) و کنتو میسائو (ارسال کننده پاس گل دیدار رفت 
فینال) هرگاه در کنار یکدیگر قرار گرفته اند، کاشیما در این فصل لیگ 

قهرمانان آسیا باختى را تجربه نکرده است.  
وزیر، امیدوار به قهرمانى 

مســعود سلطانى فر، وزیر ورزش نســبت به پیروزى پرسپولیس در 
دیدار امروز مقابل کاشــیما و قهرمانى در آسیا ابراز امیدوارى کرد و 
گفت: « همه ما دوست داریم پرسپولیس قهرمان شود و شک ندارم با 
تلاش و اراده بازیکنان، این اتفاق مى افتد.  امیدوارم هم زمان با حلول 
ماه ربیع الاول نماینده ایران هم قهرمان مســابقات باشگاه هاى آسیا 

شود و دل ایرانیان سراسر جهان را شاد کند. »
حضور گسترده در تمرین کاشیما 

تیم فوتبال کاشــیما آنتلرز ژاپن عصر دیروز طبق قوانین مسابقات 
لیگ قهرمانان آســیا آخرین تمرین خود را پیش از بازى فینال در 
ورزشــگاه آزادى برگزار کرد. در این تمرین خبرنگاران و عکاسان 
رسانه هاى جمعى مى توانستند در 15 دقیقه ابتدایى حضور داشته 
باشند. حضورى که از جانب آن ها گسترده بود و باعث جلب توجه 

خبرنگاران خارجى شد. 

چک 4 میلیون دلارى در آزادى 
قهرمان فصل جارى لیگ قهرمانان امروز در حالى معرفى مى شود 
که مسئولان برگزارى تورنمنت چک 4 میلیون دلارى تیم اول را 
تحویل مقامات ایرانى دادند. این چک به صورت نمادین همراه با 
جام قهرمانى تحویل سرپرست تیم قهرمان مى شود. از همین رو، 
بازرســان AFC از طریق مسئول کمیته بازاریابى چک نمادین 
را تحویل مسئولان برگزارى فینال تهران 2018 دادند. البته تیم 
بازنده در بازى فینال هم چکى 2 میلیون دلارى دریافت خواهد 
کرد که این پاداش نقدى به نسبت فصل قبل 35 درصد افزایش 
داشته، چون اوراواردز قهرمان دوره قبل در پایان فینال پارسال 

چک 3 میلیون دلارى دریافت کرد.

پرسپولیس رکورد الهلال را شکست
سایت کنفدراســیون فوتبال آسیا خبر داد که بلیت فروشى دیدار 
پرسپولیس-کاشیما نشان داد که تیم ایرانى رکورد حضور بیشترین 
تماشــاگر در تاریخ فینال هاى لیگ قهرمانان آسیا را شکست. در 
این راســتا ســایت AFC خبر داد که با فروش تمام بلیت هاى 
ورزشگاه آزادى به تعداد 78 هزار، 116 سکو دیدار پرسپولیس با 
کاشیما آنتلرز رکورد بیشترین حضور تماشاگر در تاریخ فینال هاى 
لیگ قهرمانان آســیا را خواهد شکســت. این رکورد پیش از این 
در دســت الهلال عربستان بود که در سال 2014 در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا در ورزشــگاه ملک فهد 63 هزار و 763 نفر براى 

دیدن دیدار تیمشان با وسترن سیدنى استرالیا آمده بودند. 

آمادگى پلیس براى جشن احتمالى  
سردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران با اشاره به 
برنامه هاى ترافیکى در دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا گفت: 
«پلیس در کنار مردم آماده برقــرارى نظم ترافیکى در برگزارى 
جشن احتمالى قهرمانى پرسپولیس است. براى این موضوع نیز 
پیش بینى هاى لازم صــورت گرفته، پلیس راهنمایى و رانندگى 
تهران بــزرگ  در آماده باش صددرصد خواهد بود و همکاران در 

تمامى میادین و معابر مهم شهر حضور پیدا مى کنند. »

راز موفقیت کاشیما از نگاه سوزوکى 
یوما سوزوکى، بازیکن کاشــیما آنتلرز در نشست خبرى پیش از 
دیدار تیمش مقابل پرســپولیس در فینال برگشت لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: « بازى خیلى سختى خواهد بود. ما مى خواهیم از دقیقه 
اول ســخت بازى کنیم تا نتیجه بگیریم. اگر از همان ابتدا تمرکز 
داشته باشیم، قطعا نتیجه مى گیریم. راز موفقیت ما در بازى مقابل 
پرســپولیس فقط و فقط تمرکز است. ما با تمرکز مى توانیم کارى 
که در بازى رفت انجام دادیم را در بازى برگشت هم تکرار کنیم. »

تغذیه ژاپنى در قلب تهران 
تفاوت نوع غذاى هاى ایرانى و ژاپنى نگرانى زیادى را 
در بازى رفت براى پرسپولیســى ها ایجاد کرد اما در 
نهایت آن ها با اســتفاده از آشپز ایرانى سفارت ایران 
در ژاپن، وضعیت تغذیه بازیکنان را درســت کردند 
تا بازیکنان مشکلى از این بابت نداشته باشند. حالا 
کاشــیما آنتلرزى ها نیز تــلاش کرده اند تا در هتل 
اســتقلال، غذاى ژاپنى داشــته باشــند و در چند 
وعده غذایى اخیر موفق به چنین کارى شده اند. در 
آشپزخانه هتل یک سرآشــپز ژاپنى به همراه چند 
دســتیار ایرانى وظیفه دارند تا در این روزها غذاى 

کاروان تیم کاشیما را تامین کنند. 

خانواده برانکو در آزادى 
امروز حســاس ترین بازى تاریخ باشگاه پرسپولیس 
و شاید تاریخ مربى گرى باشگاهى برانکو ایوانکوویچ 
در ورزشــگاه آزادى برگزار خواهد شد. در این دیدار 
که حساســیت ویژه اى براى AFC دارد، میهمانان 
ویژه اى حضور خواهند داشــت کــه از جمله آن ها 
مى توان به خانواده برانکو ایوانکوویچ اشاره کرد. دختر 
و دامــاد او به تهران آمده اند تا فینال لیگ قهرمانان 
آســیا را از نزدیک تماشا کنند و امیدوارند در پایان، 
جام قهرمانى به شاگردان برانکو ایوانکوویچ برسد تا 

شادى پرسپولیس تکمیل شود. 

طرح موزاییکى ویژه براى فینال 
امروز در فینال برگشــت لیگ قهرمانان آسیا یکى 
از نقاط قوت سرخ پوشــان بازى در ورزشگاه آزادى، 
به همراه داشــتن حمایت 75 هزار نفرى است که 
مى تواند در افزایش عملکرد و بازدهى بازیکنان بسیار 
موثر باشد. به همین دلیل هم کانون هواداران باشگاه 
با رونمایى از طرح موزاییکى «ما مى توانیم» که قطعا 
پیش از آغاز بازى رونمایى خواهد شــد، به بازیکنان 

این نوید را خواهد داد که تنها نخواهند بود.  

حسینى: تا آخرین لحظه مى جنگیم
ســید جلال حسینى، 
کاپیتــان تیم فوتبال 
از  پرســپولیس 
تماشــاگران این تیم 
که  کرد  درخواســت 
تا آغــاز دیدار مقابل 
ژاپن،  آنتلرز  کاشیما  
حســینى  جلال  نکنند.  تلف  را  خود  انرژى 
در گفت وگو با ســایت رسمى کنفدراسیون 
فوتبال آســیا (AFC) درباره بازى حساس 

امروز صحبت کرده است.
 در آستانه بازى جو اردوى تیم شما چطور 

است؟
بچه هاى ما احســاس خوبى دارند و باید داشــته 
باشــند. ما در مورد فینال آسیا صحبت مى کنیم. 
این بازى خاص است و بچه ها همه آماده هستند. 
ما از ســال گذشــته که شــروع کردیم، روزهاى 
ســختى را پشت ســر گذاشتیم و امســال هم با 
دست هاى خالى کارهاى سخت ترى انجام دادیم. 

روى  رفت  بازى  با  برگشــت  بازى  تفاوت   
پرسپولیس  هواداران  که  جایى  سکوهاست؛ 
با حضورشان قصد دارند به شما کمک کنند.

بله. آن ها اهمیت بسیارى دارند و همیشه کنار ما 
بوده اند، بخصوص امســال و زمانى که در شرایط 
سختى قرار داشــتیم. آن ها در مسابقات مختلف 
همانند بازوى قدرتمند ما عمل کرده و هرگز ما را 
رها نکرده اند. ما با حمایت هواداران به فینال لیگ 

قهرمانان آسیا رسیده ایم. 
 چه صحبتى با هواداران تیم خود دارید؟

 هنوز 90 دقیقــه باقى مانده و این آخرین فرصت 
براى هواداران اســت. از آن ها مى خواهم همانند 
یک بازیکن باشند و پیش از آغاز بازى، انرژى خود 
را تلف نکنند. ما،  بازیکنــان و هواداران باید کنار 
هــم با تمام انرژى کار را آغــاز کنیم. از هواداران 
مى خواهیم انرژى خود را هدر ندهند، چون به این 

انرژى در طول مسابقه نیاز داریم. 
 رفتار سیامک نعمتى در بازى رفت باعث شد 
تا او را در این بازى نداشته باشید. مسلما حضور 

او در بازى امروز مى توانست تاثیرگذار باشد. 
بازى فینال همیشــه سخت است، مخصوصا براى 
بازیکنــان. ایــن موضــوع هم که ســاعت خواب 
بازیکنــان تغییر کرده بود، باعث شــده بود آن ها 
عصبى بشــوند. ســیامک نعمتى هم نتوانســت 
خودش را کنترل کند اما در بازى  امروز شــرایط 
فرق مى کند و همه آماده هستند. احساسات فرق 
مى کند و من نمى خواهم احساســى صحبت کنم. 
ما باید تمرکز داشته باشــیم و امیدوارم از دقیقه 

یک شروع خوبى داشته باشیم. 
 رمز موفقیت پرسپولیس در دیدار برگشت 

فینال چیست؟
مهم ترین نکته این است که گلى دریافت نکنیم و 
هم زمان باید به گل برسیم. در واقع ما باید هم زمان 
2 کار ســخت را انجام دهیــم و هم 2 گل خورده 
در بازى رفــت را جبران کنیم و هم اجازه ندهیم 
حریف به گل برســد. ســخت کار کردن و درك 
شــرایط، باید از دقیقه اول مســابقه خیلى خوب 
بازى کنیم. باید 2 گل بزنیم و گلى دریافت نکنیم 
تا با کاشیما  آنتلرز به تساوى برسیم. این کار بسیار 
سختى است و به انرژى زیادى نیاز دارد. امیدوارم 

هواداران، این انرژى را به ما تزریق کنند. 
 مى توانید قول قهرمانى بدهید؟

پیش بینــى غیرممکــن اســت، بخصــوص براى 
بازى هاى حســاس. تنها قولى که مى توانم بدهم 
این اســت که در بازى برگشــت بهترین عملکرد 
ممکن را داشــته باشــم. مطمئنم همه بازیکنان 
ســعى مى کنند امــروز بهترین بازى خــود را به 
نمایش بگذارنــد. ما هنوز هم بــه قهرمانى امید 

داریم و تا آخرین لحظه مى جنگیم.  

پرسپولیس بازهم معجزه مى کند؟

همه چیز براى بازى فینال لیگ قهرمانان آســیا آماده است. 
ورزشــگاه آزادى تهران این روزها شــرایط متفاوتى را از سر 
مى گذراند و ورزشــگاه پیر پایتخت حالا نونوار شــده و امروز 
روز رونمایى از آزادى تهران هم هست؛ ورزشگاه مخوف آسیا 
براى هر حریف غیرایرانى. شاید باخت 2- صفر در خانه حریف 
نتیجه خوبى نباشد اما وقتى یادمان مى افتد که امروز کاشیما 
باید پا به جهنم آزادى بگذارد، امیدوار مى شویم. پرسپولیس 
بازى رفت فینال لیگ قهرمانان آســیا را به تیم ژاپنى باخت، 
آن هم در حالى که با خوش بینى زیادى راهى سرزمین آفتاب 
تابان شــده بود تا بتواند برابــر این حریف که مى گفتند خط 
حمله زهردارى دارد اما دفاعش چندان مســتحکم نیســت، 
نتیجه قابل قبولى بگیرد؛ تیم در نیمه نخست هم انصافا خوب 
بود اما نیمه دوم همه چیز تغییر کرد و شرایط به گونه اى رقم 

خورد که ســرخ ها 2 بار دروازه خود را باز شــده دیدند تا کار 
شاگردان برانکو در تهران سخت و سخت تر شود. حالا کار به 
تهران کشیده شده و امروز 2 تیم برابر هم صف آرایى مى کنند 
تا قهرمان امســال آسیا مشخص شــود. امروز کار شاگردان 
برانکو سخت است و پرسپولیسى ها علاوه بر لشگر مصدومان 
و محرومان باید به این نکته توجه کنند که نیمکتشان خالى 
اســت اما در مقابل این نیمکت خالى، سکوهاى لب به لب پر 
ورزشــگاه آزادى مى تواند امید را در دل برانکو و شاگردانش 
بکارد. همه ما مى دانیم که این پرسپولیس  با کوهى از مشکلات 
و خیریت ها به فینال رسیده و با هیچ پرسپولیس دیگرى قابل 
مقایسه نیست؛ فارغ از رنگ ها و فارغ از هر نتیجه اى که امروز 
رقم بخورد، باید قبول کرد که این روزها ، ســمفونى سرخ، در 

قلب پایتخت زیباتر از همیشه مى نوازد... 

سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس مى گوید که براى بازى مقابل کاشیما بازیکنانش  200  درصد تلاش خواهند 
کرد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبرى پیش از بازى با کاشیما آنتلرز، 
گفت: «اتفاق واقعا بزرگى است. شاید بعضى ها بگویند ما الان تحت فشار هستیم اما همان طور که کاپیتانمان 
به من گفت، قلب مان پر از امید اســت. واقعا افتخار مى کنیم که مى توانیم در خانه مان و در چنین فینال 
بزرگى بازى کنیم. به جرات مى گویم این بازى بزرگ ترین مسابقه اى است که در 30 سال اخیر در تهران 
برگزار مى شــود. این یک آزمایش و امتحان براى این نســل است. انتظارمان این است که افتخارى براى 
خانواده پرسپولیس شویم. کاشیما الان نسبت به ما امتیازى دارد اما ما تازه نیمه اول را پشت سر گذاشتیم. 
ما مســابقاتى مقابل الدحیل و السد داشتیم و توانستیم با کیفیت مان مشکل را حل کنیم. اطمینان دارم 
که بازیکنان من تمام تلاششــان را مى کنند و 200  درصد زحمت خواهند کشید. » برانکو اضافه کرد: «به 
بازیکنانم اطمینان کامل دارم. انتظار دارم امروز، روز ما باشد. در مورد تیم خودم باید بگویم، مى دانید که 
نعمتى محروم است. عالیشاه هم مصدوم شده است. از بازى قبلى ضعیف تر شده ایم. اما فقط به طور تئوریک 
ضعیف تر هستیم. مطمئن هستم در این بازى  هیچ کدام از بازیکنانم شکى به خودشان راه نخواهند داد که 
بهتر و بهتر و بهتر خواهند بود. هواداران از ما مى خواهند که قهرمان شویم اما هم زمان واقف هستند که 
تا همین جا هم نتایج فوق العاده اى کسب کرده ایم. همه ما مى خواهیم که برنده شویم و با برد، این فصل 
زیبا و درخشان را تمام کنیم. قلبمان پر از فینال است. » سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس در مورد ساعت 
بازى هاى رفت و برگشت فینال هم بیان کرد: « البته اختلاف ساعت مشکلى براى ما بود و ما را زمین گیر 
کرد. براى حریف ما تطبیق دادن خودشان با ساعت تهران راحت تر خواهد بود چون از لحاظ زمانى به عقب 

بر مى گردند. من انتظار دارم براى آن ها مشکل خاصى به وجود نیاید. »

برانکو: قلبمان پر از امید است 
  آیوا، سرمربى کاشیما آنتلرز در نشست خبرى پیش از فینال برگشت لیگ قهرمانان آسیا صحبت هاى 
خود را این گونه آغاز گرد: « همان طور که مى دانید بازى رفت را در خانه بردیم. مى دانیم بازى برگشت 
ســخت خواهد بود و بدون توجه بــه نتیجه بازى رفت، از دقیقه اول تا آخــر بازى خواهیم جنگید. 
بازى هاى خارج از خانه همیشــه سخت هســتند. در این تورنمنت تمام بازى هاى خارج  از خانه مان 
سخت بود و تجربه این مسئله را داریم. اگر از همان ابتداى کار آن طور که دوست داریم بازى کنیم و 
بتوانیم بازى را کنترل کنیم، مى توانیم نتیجه بگیریم. این را مى دانیم که پرســپولیس در خانه خیلى 
خوب بازى مى کند. ماموریت ما در این بازى،  این است که به اولین تیمى تبدیل شویم که پرسپولیس 
را در خانه شکست مى دهیم. » او در پاسخ به این سوال که چرا بازى رفت مقابل پرسپولیس برخلاف 
دیدارهاى دیگر کاشــیما به جاى ســاعت 19 یا 20، ساعت 15 برگزار شد، اظهار کرد: «ما استراتژى 
خاصى در مورد زمان بازى نداشــتیم. بازى هاى ما معمولا در روزهاى میانى هفته اســت ولى بازى 
فینال در روز تعطیل برگزار شد. بازى هایى که در روزهاى عادى برگزار مى شود، به خاطر موقعیتى که 
کاشیما در کشور دارد، نمى توانیم تماشاگران زیادى داشته باشیم اما معمولا در ژاپن در آخر هفته ها 
خصوصا در ســاعت 15 مى توانیم تماشــاگران زیادى داشته باشیم و ورزشگاه را پر کنیم. زود برگزار 
شــدن بازى فقط براى زیباتر شدن بازى و فروش تمام بلیت هاى بازى بود. » سرمربى کاشیما درباره 
استراتژى این  تیم براى پیروزى در بازى  مقابل پرسپولیس ، اظهار کرد: «درباره نحوه بازى ایده آل مان 
باید بگویم که دفاع سخت و خوب براى ما نمایش خوبى خواهد بود. در نیمه تهاجمى هم باید خوب 
عمــل کنیم. ترکیبى از دفاع و حمله براى من یک پرفورمانس خوب خواهد بود. همان طور که گفتم 

ما از همان ابتدا باید تمرکز داشته باشیم تا به نتیجه دلخواه برسیم. » 

آیوا: ماموریت ما شکست پرسپولیس است 

1
 سون تائه

25
 اندو

3
 شوجى

20
 مسیائو

18
  سرجینیو

8
 شوما دوى

30
 هیروکى آبه

35
 هیون

4
 سیلوا

9
 سوزوکى

16
  یاماموتو

1
 بیرانوند

3
 خلیل زاده

4
 حسینى

11
 کامیابى نیا

90
21 منشا

همتى

5
 رسن

15
 انصارى

8
 نورالهى

70
 علیپور

69
 مصلح
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تیم کاشیما  آنتلرز ژاپن چند روز پیش موفق شد 
در چارچوب جى لیگ ژاپن بدون استفاده از نفرات 
اصلى اش مقابل کاشیوا ریسول به پیروزى برسد. 
در ترکیب تیم کاشیما اثرى از بازیکنان حاضر در 
فینــال نبود، اما همان تیم ذخیــره نیز در قامت 
مهره هاى اصلى ظاهر شــدند و توانستند 3 امتیاز 
حســاس پیش از بازى با پرسپولیس را به ارمغان 
بیاورند. این در حالى اســت کــه نماینده ایران با 
توجه به مصدومیت حسین ماهینى و امید عالیشاه 
و محرومیت سیامک نعمتى، وضعیت خوبى را از 
لحاظ بازیکن تجربــه نمى کند و حتى در صورت 
حضور این 3 بازیکن نیز شــرایط قرمزها از لحاظ 
بازیکن با کاشــیما آنتلرز قابل قیاس نبود. یکى از 
نقاط ابهام براى کادرفنى پرســپولیس شــرایط 
امید عالیشــاه بود. بازیکنى که از مدت ها قبل با 
مصدومیت دســت و پنجه نرم مى کرد و حتى به 
همین دلیل قرار بود در بازى با الســد قطر نیز به 
میدان نرود اما او در نیمه نهایى و فینال بازى کرد 

و نمایش دل چســبى را هم نشان نداد ولى اتفاق 
بدتر، پس از بازى با کاشــیما به وقوع پیوست. او 
در تمرین تیم مصدوم شــد و براى دومین روز در 
تمرین گروهى شــرکت نکرد و در نهایت قرار بر 
این شد که عالیشاه از لیست 18 نفره خارج شود. 
اگر بیرانوند، حسینى، خلیل زاده، انصارى، مصلح، 
نوراللهى، علیپور، کامیابى نیا، منشا، رسن و همتى 
را 11 بازیکن اصلى تیم پرســپولیس در این بازى 
بدانیم؛ برانکو تنها 2 انتخــاب براى نحوه آرایش 
ترکیب تیمش خواهد داشــت. فرضیــه اول که 
محتمل تر است، شجاع خلیل زاده را در پست دفاع 
راست و آدام همتى را در پست هافبک راست قرار 
مى دهــد. خلیل زاده از بازى با الدحیل کم و بیش 
در این پســت بازى کرده و پس از دربى پایتخت 
نیز در آن جا حضور داشته و نشان داده که مى تواند 
در کارهاى دفاعى مستحکم ظاهر شود. همتى نیز 
در بازى رفت مقابل الســد عملکرد قابل قبولى را 
از خود ارایه کرد و على رغم تجربه بســیار پایین، 

پرتلاش، دونده و جنگنده ظاهر شــد. فرضیه دوم 
که ترکیب پرسپولیس را هجومى تر جلوه مى دهد، 
آدام همتى را در راست، انصارى را در چپ و زوج 
خلیل زاده - حسینى را در پست دفاع میانى قرار 
مى دهد. این بار برانکو باید انتخاب کند که پست 
دفاع چپ را در اختیار بازیکنى نظیر شایان مصلح 
قرار بدهد یا از احســان علوان زاده استفاده کند؛ 
این 2 بازیکن این فصل در چنین پســتى حضور 
داشــته اند و پروفسور حداقل مى داند که مصلح و 
علوان زاده آگاهى نســبى نســبت به وظایف خود 
دارند. در هــر 2 حالت، نحوه چینــش بازیکنان 
سیستم 2-4-4 لوزى قرار داده شده و بعید است 
برانکو از سیســتمى غیر از این بهره ببرد. در این 
سیســتم برانکو سعى خواهد کرد مثلث تهاجمى 
تیمــش و بال هاى کنارى را بــه محوطه جریمه 
کاشــیما نزدیک کند، چرا که مدافعان این تیم در 
زمان تراکم بازیکنان حریــف در محوطه جریمه 
دچار اشتباه مى شوند و این پاشنه آشیل شاگردان 

آیوا ست. شاگردان برانکو ایوانکوویچ مخصوصا در 
هنگام کرنر و ضربات ایســتگاهى مى توانند از این 
ضعف نهایت اســتفاده را ببرند. کاشیما به شدت 
روى شــوت هاى کوتاه (شــوت از داخل محوطه 
جریمه) ضعف دارد. 8 گل روى شــوت کوتاه، 5 
گل ضربه ســر و یک گل به خودى نحوه دریافت 
گل هاى کاشیما بوده . ضعف مفرط دیگر کاشیما 
روى حملات عمقى اســت. از این رو پرسپولیس 
باید برنامه ویژه اى براى نفوذ عمقى و بازیســازى 
و اســتفاده از موقعیت هاى داخل محوطه جریمه 
بریزد. در این شرایط رسن با پاس هاى توى عمق 
و علیپور با سرعتش مى توانند 2 بازیکن تاثیرگذار 
برانکــو در بازى امروز باشــند. از مجموع 14 گل 
دریافتى کاشــیما در فصل جارى لیگ قهرمانان 
8 گل در نیمــه اول و 6 گل در نیمــه دوم بوده 
است و پرسپولیسى ها امیدوارند با گلزنى در نیمه 
اول خیلى زود به بازى برگردند و شــرایط را براى 

حریف ژاپنى سخت کنند. 

ترکیب احتمالى کاشیماترکیب احتمالى پرسپولیس آزادى، قلب ایران

سوت فینال در دست داور عمانى
بازى امروز پرســپولیس- کاشــیما آنتلرز را احمد ابوبکر ســوت 
خواهد زد؛ همــان داور عمانى که در بازى پرســپولیس - الهلال 
با اشــتباه وحشتناکش زمینه ساز حذف سرخ    ها شد و مورد غضب 
هواداران پرســپولیس قرار گرفت و کار تا حمله اینســتاگرامى از 
ســوى هواداران سرخ هم بالا گرفت! در بازى برگشت نیمه نهایى 
فصل گذشــته لیگ قهرمانان آســیا، پرسپولیس به مصاف الهلال 
 رفــت و در همان ابتدا موفق شــد  با گل منشــا از حریف نامدار 
عربســتانى پیــش بیفتد امــا در دقیقــه 30 داور عمانى برخورد 
محمد انصارى و مهاجم الهلال را پنالتى تشــخیص داد! آن هم در 

شــرایطى که هم خطا بیرون از محوطه رخ داده بود و هم درباره 
ماهیت اعلام خطا بحث هایى وجود داشــت! پس از این هم به زعم 
کارشناسان یک پنالتى روى امیرى اعلام نشد و همچنین برخورد 
توپ با دست بازیکن الهلال در دقایق پایانى پنالتى بود که آن هم 
گرفته نشــد تا پرسپولیسى ها حسابى از داورى متضرر شوند. حالا 
در بازى برگشت فینال پرسپولیسى ها یکبار دیگر نگران سوت هاى 
این داور عمانى هســتند. این داور عمانى این فصل 5 بار در لیگ 
قهرمانان آســیا قضاوت و در این 5 بــازى، 14 بار از کارت زرد و 
یک بار هم از کارت قرمز خود اســتفاده کرده اســت. این دومین 

قضاوت احمد ابوبکر در ورزشــگاه آزادى است، چرا که او پیش از 
این، دیدار تیم هاى استقلال- ذوب آهن در مرحله یک هشتم نهایى 
لیگ قهرمانان در فصل جارى را هم قضاوت کرده  و با جو ورزشگاه 
آزادى کاملا آشناســت. این داور عمانى این فصل یکبار هم براى 
کاشیما آنتلرز قضاوت کرده که در آن بازى نماینده ژاپن توانسته 
ســیدنى استرالیا را با 2 گل شکست دهد. حالا احمد ابوبکر امروز 
ششــمین و آخرین قضاوت خود در رقابت هاى فصل جارى لیگ 
قهرمانان آســیا را انجام خواهد داد و امیدواریم با قضاوت این داور 

اتفاقات بازى با الهلال براى نماینده کشورمان تکرار نشود.

  برانکو ایوانکوویچ
پرسپولیس با برانکو هر چه داشته و نداشته 
را تــا این جا بــراى همه رو کرده اســت. 
پرســپولیس برانکو، طى 3 ســال از حذف 
در یک هشــتم و شکست در نیمه نهایى به 
فینال بزرگ لیگ قهرمانان آســیا رســید. 
برانکو با تمام مشکلات، تیمى ساخته براى 
تسلیم  نشدن  و جنگیدن. حالا سرمربى محبوب سرخ ها یک قدم تا 
جاودانگى در صفحات تاریخ فاصله دارد و به هیچ عنوان نمى خواهد 
در این پیچ تاریخى تســلیم شــود. آخرین قهرمانى ایران در یک 
تورنمنت معتبر، در بازى هاى آسیایى  2002 و با مربى گرى برانکو 
و با شکست دادن ژاپن در فینال شکل گرفت و باید دید پروفسور 
باز هــم مى تواند با غلبه بر تیمى از ســرزمین آفتاب تابان، پس از 
سال ها یک قهرمانى دیگر براى فوتبال ایران به ارمغان بیاورد یا نه.

  بشار رسن
حدود یک ماه قبل و پیش از دیدار دوستانه 
تیم ملى عراق مقابل آرژانتین، بشار رسن 
مادر خود را از دست داد تا لحظاتى دشوار 
را تجربــه کند اما حالا این ســتاره عراقى 
تنها یک هــدف دارد؛ فتح لیگ قهرمانان 
آسیا. بشار خیلى به مادرش وابسته بوده و 
این خبر تراژیک، شوك بزرگى براى این هافبک جوان بود. بشار 
مجبور بود یک هفته بعد اردوى تیم ملى عراق را در عربستان به 
دلیل حضور در جمع بازیکنان پرسپولیس براى دیدار نیمه نهایى 
لیگ قهرمانان آسیا ترك کند؛ او در سخت ترین روزها به اردوى 
ســرخ پیوست تا قهرمان شود و این قهرمانى را به روح مادرش 
تقدیم کند و مســلما براى رسیدن به این هدف، هافبک عراقى 

سرخ ها امروز کوهى از انگیزه خواهد بود. 

  کئون سون تائه
دروازه بــان کره اى با فینال لیگ قهرمانان 
آســیا غریبه نیســت چون او بــه همراه 
چونبــوك موتورز در ســال هاى 2006 و 
2016 قهرمان آسیا شد. او در سال 2017 
به تیم کاشــیما آنتلرز پیوست. دروازه بان 
کــره اى بــه همــراه باشــگاه جدیدش 
مى خواهد تاریخ سازى کند و به عنوان اولین بازیکنى باشد که 3 
قهرمانى در لیگ قهرمانان کسب کرده است. این دروازه بان 34 
ساله اگرچه پا به سن گذاشته، اما کاملا از لحاظ جسمى آماده 
اســت و کمک زیادى  به تیم کاشــیما آنتلرز در طول مسابقات 
کرده اســت. با این وجود کاشیما اولین حضور خود را در فینال 
تجربه مى کند و امیدوار است تا از تجربه دروازه بان خود در این 

فینال استفاده کند و به اولین قهرمانى اش در آسیا برسد.  

یک فینال و 3 چهره خاص 
 فینال لیگ قهرمانان آسیا براى هر مربى، بازیکن و حتى  هوادار ى یک بازى خاص است و همه در این بازى یک هدف مشترك به نام پیروزى و قهرمانى دارند. جاى هیچ 
تردیدى نیســت که در چنین بازى هایى همه با انگیزه اى دوچندان پا به زمین مى گذارند و براى رسیدن به هدف از جان و دل تلاش مى کنند اما حتى در این شرایط هم 

مى توان چهره هاى  خاصى را پیدا کرد؛ چهره هایى خاص در یک بازى خاص!


